
 

 

Biedrība „Abulas lauku partnerība”  

 SLUDINĀJUMS.  

Biedrība “Abulas lauku partnerība” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas  

13. kārtu  

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”  ietvaros 

apstiprinātās SVVA Stratēģijas ieviešanai. 

Termiņš, kad tiks uzsākta projektu iesnieguma 

pieņemšana 

01.09.2023.-01.10.2023. 

13. kārtā pieejamais publiskais finansējums  7114,91  EUR  

Rīcība 2.5. "Apmācību organizēšana” 

Projektu  īstenošanas termiņš No LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu – 1 gads 

 

Iepazīties ar Sabiedrības virzītu vietējās attīstības 

stratēģiju un projektu vērtēšanas metodiku  

Biedrība “Abulas lauku partnerība”  birojā Cēsu iela 9, Blomes pagasts, Smiltenes novads, LV 4707  

www.lad.gov.lv ; www.abulas.lv  

Iesniegt projektus iesniegumus  ELEKTRONISKI - Lauku atbalsta dienesta ( LAD) Elektroniskās pieteikšanās sistēmā ( EPS)  vai   

Lauku atbalsta dienesta elektroniskā pasta adresi lad@lad.gov.lv , kurā projekta iesniegumu var 

iesniegt elektroniska dokumenta veidā saskaņā ar Elektronisko dokumentu likumu. 
Kontaktinformācija Administratīvā vadītāja:  Svetlana Rozīte  

Tel.: 28368431  

e-pasts:  abulas_lp@inbox.lv  

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks šādā  Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam Rīcībā: 

Rīcība 2.5. Apmācību organizēšana. 

 

M2  - Atbalstīt sabiedrības iesaistīšanos vietējā dabas, pilsoniskās sabiedrības  un kultūras kapitāla 

stratēģiskas un ilgtspējīgas  attīstības iniciatīvās.  

Apbalsta apmērs  kopējais  7114,91 EUR  

Attiecināmo izmaksu summa vienam projektam  1000,00 EUR 

Atbalsta intensitāte  90%  

Atbilstošā MK Noteikumu Nr.590 5.punktā minētā 

darbība  

1.Sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, sociālās aprūpes vietas, kultūras, vides 

aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) dažādošana vietējiem iedzīvotājiem. 

Rīcības apraksts  

 

 

Rīcības ietvaros atbalstīt projektus, kuros tiek organizētas apmācības vismaz 5 VRG teritorijas 

iedzīvotājiem. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

http://www.lad.gov.lv/
http://www.abulas.lv/
mailto:lad@lad.gov.lv
mailto:abulas_lp@inbox.lv


 Prioritāte: projektiem, kuros apmācības tiks organizētas  sociālās atstumtības riskam pakļautiem 

iedzīvotājiem: pensijas un pirmspensijas vecuma personām, daudzbērnu un nepilnām ģimenēm, 

bērniem, personām ar invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem, bezdarbniekiem, no ieslodzījuma 

vietām atbrīvotām personām, personām ar nepietiekošām, zemām vai darba tirgum neatbilstošām 

zināšanām un prasmēm, trūcīgām personām, jaunieši vecumā no 15-291 gadiem. 

Papildus iesniedzamie dokumenti:  Plānoto apmācību programma un laika grafiks 

Aktivitāte 5.2. Rīcība 2.5. Apmācību organizēšana. 

Nr. Kritērijs 
Vērtējums Atsauce uz 

veidlapu 
Papildus iesniedzamie dokumenti 

JĀ NĒ 

ADMINISTRATĪVIE KRITĒRIJI (Ja kāds no šiem kritērijiem ir neatbilstošs, projekts tiek atzīts par stratēģijai neatbilstošu, saņem negatīvu atzinumu un tālāk 

netiek vērtēts) 

1. Projekts ir izstrādāts, pamatojoties uz ALP SVVA   stratēģiju un tas atbilst LAP apakšpasākuma 

1.1.  Mērķim,      B.5. 

B.3., B.7. 

nav 

aktivitātēm,    

īstenošanas vietai   

KVALITATĪVIE VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI (punktu skaits no 0-2) 

2. Produkta/pakalpojuma apraksts (maksimālais punktu skaits 6 punkti)  

2.1. Ir aprakstīta problēma, un kādas 

pārmaiņas dos īstenotā projekta 

ideja*** 

 Aprakstīta esošā situācija, 

identificētas problēmas, 

noteiktas plānotās pārmaiņas 

pēc  mācībām 

2 B.2.1.  nav 

Aprakstīta esošā situācija, 

problēmas vispārīgas 

1 

Apraksts vispārīgs 0 

2.2. Ir aprakstīta potenciālā mērķa grupa un 

tās ieguvumi no projekta*** 

 Skaidri noteikta mērķgrupa 2 B.2.5.  nav 

Noteikta vispārīga mērķgrupa 1 

Nav noteikta mērķgrupa 0 

 
1 Atbilstoši MK noteikumiem Nr.32 no 11.01.05. 



2.3. Projektā plānotās apmācību aktivitātes 

ir skaidri definētas  

 Apraksts sniedz skaidru 

priekšstatu par apmācību 

aktivitātēm 

2 B.2.1.  

B.2.5.  

B.2.6. 

 Ir iesniegta plānoto apmācību 

programma un laika grafiks 

Aktivitātes vispārīgas 1 

Aktivitātes neskaidras 0 

3. Atbalsta pretendenta kapacitāte (maksimālais punktu skaits  2  punkti) 

3.1. Ir pieredze mācību vai iedzīvotāju 

aktivizēšanas pasākumu organizēšanā  

 Ir organizētas vai vadītas 

apmācības/iedzīvotāju 

aktivizēšanas pasākumi,  

iesniegta informācija, kas to 

pierāda 

2 A.1. 

B.2.5. 

B.2.6. 

nav 

Nav iepriekš organizētas 

apmācības vai iedzīvotāju 

aktivizēšanas pasākumi  

0 

4. Inovatīvs projekts*  (maksimālais punktu skaits  2 punkti) 

4.1. Jauninājums ALP darbības teritorijā**   Ideja ir oriģināla ALP 

darbības teritorijā  

2 B.5.3.  

B.5.1.  

nav 

Ideja nav oriģināla 0 

5. Papildus punkti (maksimālais punktu skaits 6 punkti)  

5.1. Papildus punkti par prioritāti **** Papildus punkti par prioritāti, 

kas noteikta  rīcībai (apraksts 

38.lpp), pamatojoties uz 

Stratēģijas vajadzību 

apkopojumu 

2 B.2.6.  nav 

Projekta aktivitātes nav 

minētas kā prioritārās 

0 

5.2.  Projekta iesniegumam ir pievienoti 

pavaddokumenti (atbilst 

Projekta iesniegumam 

pievienoti visi 

pavaddokumenti  

2 D Iesniedzamie dokumenti ir atbilstoši 

MK not.590 punktam 44. un papildus 

dokumenti kuri noteikti Abulas lauku 



13.10.2015.MK Not.Nr.590 

44.punktam) 

Projekta iesniegumam nav 

pievienoti visi 

pavaddokumenti  

0 partnerības SVVA stratēģija 2015-

2020.gadam 39.lpp «Papildus 

pievienojamie dokumenti» 

5.3.  Atbalsta pretendenta saņemtā publiskā  

finansējuma apmērs SVVA stratēģijas 

2015-2020 ietvaros 

0 līdz 1 000,00 EUR 2  nav 

1 000.01 līdz 2 000,00 EUR 1 

2 000.01 EUR un  vairāk 0  

Maksimālais vērtējums 16 punkti   

Minimālais vērtējums 8 punkti   

* * Apraksts «Abulas LP SVVA Stratēģija 2015.-2020.gadam», sadaļa 2.3., 32.lpp 

**Abulas lauku partnerības  darbības teritorijas apraksts  Abulas LP SVVA Stratēģijā 2015. - 2020. gadam, sadaļā 1.1., 8. lpp 

*** šajā kritērijā minēto nosacījumu izpilde jānodrošina projekta īstenošanas laikā. Nosacījuma neizpildes gadījumā var tikt piemērota finanšu korekcija 

atbilstoši MK Nr. 598 6.pielikumam 

**** Atbilstoši MK not. Nr. 32 no 11.01.05.- apmācības tiks organizētas  sociālās atstumtības riskam pakļautiem iedzīvotājiem: pensijas un pirmspensijas 

vecuma personām, daudzbērnu un nepilnām ģimenēm, bērniem, personām ar invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem, bezdarbniekiem, no ieslodzījuma 

vietām atbrīvotām personām, personām ar nepietiekošām, zemām vai darba tirgum neatbilstošām zināšanām un prasmēm, trūcīgām personām, jaunieši vecumā 

no 15-292 gadiem. 

 

Projektu vērtēšana specifiskais kritērijs visām rīcībām: 

Ja vairākiem projektiem vienāds vidējais vērtējums, lielāko punktu skaitu (skaitli veido kopējais vienādu vērtējumu saņēmušo projektu skaits) saņem projekts ar 

mazāko pieprasīto publisko finansējumu, pārējie projekti saņem punktus atbilstoši samazinošā secībā. Iegūtais punktu skaits veido otro ciparu aiz komata. 

 
2 Atbilstoši MK noteikumiem Nr.32 no 11.01.05. 


